
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 06:05

Terasa bazenu
Vložil Michal - 02/06/2010 20:29
_____________________________________

Dobry den 

terasu a okraj bazenu zvazujem urobit z agatoveho dreva (terasove dosky), v bazene bude slana voda ,
mate nejake skusenosti z takouto kombinaciou ?

============================================================================

Re: Terasa bazenu
Vložil Pavel Dostál - 02/06/2010 20:37
_____________________________________

Dobrý den, akát je dle tabulek vcelku tvrdé dřevo srovnatelné s tvrdostí dubu. Nějaké zvlášťní zkušenosti
nemám. Osobně hned vedle bazénu bych to asi nedal, spíš až za lem. Každopádně bych to pořádně
přišrouboval. Viděl jsem zkroucené desky bangkirai, které byly málo přišroubovány. 

Existují i alternativy ke dřevu, které nevypadají špatně, ale dřevo to není. Každé má své výhody a
nevýhody.

============================================================================

 1 / 1


